
Zarządzenie Nr 279/2021
Burmistrza Choroszczy
z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1372 tj. ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/266/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Choroszcz konsultacji

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1

Określam wzór karty do głosowania stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Choroszczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński


